HE
RR
AM
IE
NT
AS
 D
E

BSDSP5/8X12 5/8" 12" 8-7/8" 1 $439 $509
BSDSP3/4X8 3/4" 8" 4-3/4" 1 $535 $621
BSDSP3/4X12 3/4" 12" 10" 1 $739 $857
BSDSP3/4X18 3/4" 18" 14-9/16" 1 $785 $911
CINCEL SDS PLUS PUNTA 250 X 14 MM
CÓDIGO DESCRIPCIÓN LARGO DIÁMETRO MAYOREO MENUDEO
87P14 Punta 250 mm 14 mm 1 $245 $284
CINCEL SDS PLUS PLANA 250 X 20 MM
CÓDIGO DESCRIPCIÓN LARGO DIÁMETRO MAYOREO MENUDEO
87F20 Plana 250 mm 20 mm 1 $235 $273
CINCEL SDS PLUS CANAL 250 X 22 MM
CÓDIGO DESCRIPCIÓN LARGO DIÁMETRO MAYOREO MENUDEO
87G22 Canal 250 mm 22 mm 1 $465 $539
BROCAS PARA CONCRETO SDS MAX
CÓDIGO MEDIDA LARGO TOTAL (A) LARGO HÉLICE (B) MAYOREO MENUDEO
BMAX5/8X13 5/8" 13" 8" 1 $975 $1,131
BMAX5/8X21 5/8" 21" 15" 1 $1,225 $1,421
BMAX5/8X36 5/8" 36" 30" 1 $1,455 $1,688
BMAX3/4X13 3/4" 13" 8" 1 $979 $1,136
BMAX3/4X21 3/4" 21" 15" 1 $1,269 $1,472
BMAX3/4X36 3/4" 36" 30" 1 $1,685 $1,955
BMAX7/8X13 7/8" 13" 8" 1 $1,245 $1,444
BMAX7/8X21 7/8" 21" 15" 1 $1,645 $1,908
BMAX7/8X36 7/8" 36" 30" 1 $2,090 $2,424
BMAX1X13 1" 13" 8" 1 $1,365 $1,583
BMAX1X21 1" 21" 15" 1 $1,660 $1,926
BMAX1X36 1" 36" 30" 1 $2,490 $2,888
CÓDIGO MEDIDA LARGO TOTAL (A) LARGO HÉLICE (B) MAYOREO MENUDEO
BMAX11/8X13 1-1/8" 13" 8" 1 $1,495 $1,734
BMAX11/8X21 1-1/8" 21" 15" 1 $3,320 $3,851
BMAX11/8X36 1-1/8" 36" 30" 1 $4,419 $5,126
BMAX11/4X21 1-1/4" 21" 15" 1 $3,340 $3,874
BMAX11/4X36 1-1/4" 36" 30" 1 $4,869 $5,648
BMAX13/8X21 1-3/8" 21" 15" 1 $3,350 $3,886
BMAX13/8X36 1-3/8" 36" 30" 1 $4,979 $5,776
BMAX11/2X21 1-1/2" 21" 15" 1 $3,350 $3,886
BMAX11/2X36 1-1/2" 36" 30" 1 $5,335 $6,189
BMAX13/4X21 1-3/4" 21" 15" 1 $3,490 $4,048
BMAX13/4X36 1-3/4" 36" 30" 1 $5,515 $6,397
•	Canal con núcleo progresivo hace que la parte gruesa de la espiral sea la que
mantenga mayor fricción durante el taladrado, brindando con esto una mayor
resistencia al uso.
•	  Cuenta con punto autocentrable, apoyos laterales y seis filos de corte que en